
Naručitelj

Godina

Datum donošenja

Datum izmjene

Redni broj
Evidencijski broj 

nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(EUR)

Vrsta 

postupka

Predmet podijeljen 

u grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje 

iz EU 

fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.
Provodi drugi naručitelj Napomena

Status 

promjene

0001 5/2025 Zakon o javnoj nabavi Opskrba prirodnim plinom Robe 09123000 - Prirodni plin 200,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom

NE 2. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM

0002 1/25/IDIZ Zakon o javnoj nabavi Istraživačke usluge Usluge 73110000 - Istraživačke usluge 53.600,00 Otvoreni postupak DA DA 1. kvartal do kraja 2025. godine

0003 2/25/IDIZ Jednostavna nabava Obrazovni seminari i kotizacije Usluge 80500000 - Usluge izobrazbe 10.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0004 3/25/IDIZ Jednostavna nabava Knjige Robe 22110000 - Tiskane knjige 3.200,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0005 4/25/IDIZ Jednostavna nabava Razni programski paketi, računalni sustavi, licence i sl. Robe 48900000 - Razni programski paketi i računalni sustavi 20.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0006 5/25/IDIZ Jednostavna nabava Računala Robe 30213000 - Osobna računala 14.400,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0007 6/25/IDIZ Jednostavna nabava Uredski materijal Robe 30192000 - Uredske potrepštine 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0008 7/25/IDIZ Jednostavna nabava Uredski namještaj Robe 39130000 - Uredski namještaj 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0009 8/25/IDIZ Jednostavna nabava Reprezentacija i catering Usluge
55520000 - Usluge dostavljanja pripremljene hrane 

(catering)
12.000,00

Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0010 9/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge hotelskog smještaja na službenom putu Usluge 55110000 - Usluge hotelskog smještaja 15.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0011 10/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge nehotelskog smještaja na službenom putu Usluge 55200000 - Kampovi i drugi nehotelski smještaj 15.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0012 11/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge autobusnog prijevoza na službenom putu Usluge 60100000 - Usluge cestovnog prijevoza 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0013 12/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge željezničkog prijevoza na službenom putu Usluge 60200000 - Usluge željezničkog prijevoza 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0014 13/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge zračnog prijevoza na službenom putu Usluge 60400000 - Usluge zračnog prijevoza 16.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0015 14/25/IDIZ Jednostavna nabava
Najam prostora i opreme za potrebe održavanja konferencija, radionica, 

seminara i sl.
Usluge 55120000 - Hotelske usluge za sastanke i konferencije 4.800,00

Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0016 15/25/IDIZ Jednostavna nabava Promidžbeni materijal Robe 22462000 - Promidžbeni materijal 9.600,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0017 16/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge prijevoda Usluge 79530000 - Usluge pismenog prevođenja 4.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0018 17/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge lekture i korekture Usluge 79821000 - Usluge završne obrade u tiskanju 4.000,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0019 18/25/IDIZ Jednostavna nabava Inozemne i tuzemne članarine Usluge 79980000 - Pretplatničke usluge 8.400,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0020 19/25/IDIZ Jednostavna nabava Školarine doktorskog studija Usluge 80410000 - Usluge raznih škola 5.600,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0021 20/25/IDIZ Jednostavna nabava Usluge popravaka i održavanja Usluge 50000000 - Usluge popravaka i održavanja 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0022 21/25/IDIZ Jednostavna nabava Ostala uredska oprema Robe 30191000 - Uredska oprema osim namještaja 3.200,00
Jednostavna 

nabava
NE NE 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

0023 22/25/IDIZ Jednostavna nabava Razna računalna oprema Robe 30230000 - Računalna oprema 4.800,00
Jednostavna 

nabava
NE DA 1. kvartal

Po potrebi, najkasnije do kraja 

2025.

Dio troškova financira se iz 

fondova EU

0024 11/2025 Zakon o javnoj nabavi Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge 1.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom

NE 4. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

POŠTANSKE USLUGE U 

UNUTARNJEM I 

MEĐUNARODNOM PROMETU

Dodana

PLAN NABAVE
Institut za društvena istraživanja u Zagrebu

2025

22.01.2025

31.03.2025


